[83] 16 William Lamberte & Ellen Dewhurste

28 Lionell Blakay & Grace Hargraves both of this pish.

31 Robert Denton and Ann Rathorne Francis Little Vicar.

Anno 1663

- Aprili 24 John Hustler and Iffabell Craven
 Maij 28 Jacobus Hall et Anna Heaton huius parochiæ
 Junij 24 Johannes Craven et Maria Barret huius parochiæ
 29 Jonathan Ambler et Jana Teale huius pochiæ
 Julij 04 Gulielmus Dickonson et Anna Harp huius pochiæ
 10 Josias Lacocke pochiæ de Ighley et Alicia England huius pochiæ
 16 Symon Tillotson et Elizabetha Tennante huius parochiæ
 Augustij 18 Gulielmus Brookbanke et Anna Barret huius pochiæ
 Novembris 18 Gulielmus Hustler pochiæ de Ighley et Elizabetha Townende
 huius parochiæ
 Decembris 29 Arthurus Hustler et Isabella Parkinson huius pochie
 30 Eduardus Baldwen pochiæ de Gisburne et Agneta Stones huius
 parochiæ
 Januarij 13 Henricus Watkinson and Margareta Cockshot huius pochiæ
 Februarij 22 Georgius Smith et Alicia Blakey huius parochiæ
 Francis Little Vicar.

1664

- Aprilis 12 John Theaker et Agneta Anderso' hius pochiæ
 13 Robert Tillitson et Maria Robinson huius pochiæ
 [84] Maij 02 ffranciscus Hargraves et Maria Watkinson huius parochiæ
 10 Thomas Watson of the Parish of Hallifax et Maria Gill huius parochiæ
 Octobris 23 Thomas Smith et Elizabetha Groome huius parochiæ
 Novembris 29 Gulielmus Garforth et Anna Windle huius parochiæ
 Januarij 24 Johannis Sugden of the parish of Bradeforth et Isabella Hall
 huius Parochie
 Francis Little Vic:

1665

- Aprilis 18 Ricardus Holmes et Jeneta Spencer huius pchiæ
 Maij 4 Christopherus Tillittson et ffrancisca Walton huius pochiæ
 4 Robertus Baxter et Gracia Tillittson huius pchiæ
 16 Johannus Turner in perochia de Thorneton et Margreta Banister
 huius parochiæ
 18 Gulielmus Wilkinson et Elena Smith huius pchiæ
 Septembris 4 Jacobus Gill et Marthea Wade Huius parochiæ
 Octobris 12 Stephanus Parkinson huius parochia et Izabella Suggden in
 pchia de Kighley

- 16 Johannus Scott et Anna Gott huius parochiæ
 Novembris 2 Thomas Peele et Izabella Moseley huius pchiæ
 11 Hugo Robinson et Anna Peele huius parochiæ
 [85] Decembris 12 Edmundus Gill et Marthea Bradley huius pchiæ
 15 Robertus Heaton perochia de Bradfordiam et Maria Spencer huius
 parochiæ
 Januarij 20 Samuelus Judgson in parochia de Bradfordium et Marthea
 Attkinson huius parochiæ

1666

Anno Domini Millesimo Sexcentessimo Sexagesimo Sexto.

- Octobris 2 Johannes Boulton huius pochiæ et Iffabell Wright pochiæ de
 Kighley
 10 Daniel Laycocke et Maria Barrett huius pochiæ
 18 Richardus Witherupp et Elizabetha Gott huius pochiæ

- Novembris 8 Johannes Smyth et Ellena Emmott huius poch.
 29 Abrahamus Greenwood et Thomazena Ickorngill huius pochia
 Decembris 3 Jacobus Laycocke et Margretta Knight huius pochiæ
 26 Johannis Broadbelt pochiæ de Bingley et Agneta Walsh huius pochiæ

1667

- Aprilis 6 Georgius fowler et Joyce Wharton Infra pochiam de Kighley
 8 Thoma Nunwicke et Jenneta Thompson huius pochiæ
 Thoma Robertshay et Agneta Green huius pochiæ
 21 Gulielmus Oldfield pochiæ de Almonbury et Bridgetta Bawdwen huius pochiæ
 23 Johannes Barrett et Anna Brigge huius pochiæ
 25 Xpoferus Bawdwen et Maria Whitwham huius pochiæ
 [86] Julij 25th Robertus Wilson et Maria Manknoles hui' po:
 Junij 8 Alueredus Laycocke et Anna Hargreaves huius pochiæ
 Augustij 22 Stephannus Wright et Anna Brigge huius pochiæ
 Septembris 2 Robertus Smyth et Anna Peacocke huius pochiæ
 Octobris 7 Stephannus Robinson et Maria Hall huius pochiæ
 28 Johannes Barrett et Anna Heywood huius pochiæ
 Novembris 6 Alueredus Smyth et Margreta Wilkinson huius pochiæ

1668**Anno Millessimo Sexentesimo Sexagesimo Octavo.**

- Aprilis 7 Henricus Boothman de Kighley et Elizabetha Wood huius pochiæ
 14 Jeremia Hustler et Anna Teale huius pochiæ
 23 Eduerdus Hustler et Susanna fowler huius pochiæ
 Maij 5 Xpoferus Bradley et Sare Wood huius pochiæ
 Junij 18 Gulielmus Parkinson et Maria Colledge huius pochiæ
 Augustij 2 Johannes Mosiley et Alicia Laycocke huius pochiæ
 9 Henricus Hudson et Anna Blakey
 24 Eduerdus Smyth et Elizabetha Jennings huius pochiæ
 [87] Septembris 6 Johannes Smyth et Anna Emott huius pochiæ
 Octobris 13 Jacobus Atkinson infra pochia de Bingley et Issabella Emott huius pochiæ
 28 Johannes Hargreaves et Rosamunda Ellis huius pochiæ
 Novembris 10 Guliel: Nowell et Issabella Barrett huius pochiæ
 12 Johannes Whithead et Gracia Wright huius pochiæ
 februarij 16 Xpopherus Brigge de Barnolswickie et Elizabetha Watson huius pochiæ
 18 Thoma Hargreaves et Elizabetha Smyth huius pochiæ

1669**Anno Millesimo Sexentesimo Sexagesimo nono.**

- Aprilis 13 Abrahamus Barrett et Agneta Ramſden huius pochiæ
 Maij 6 Gulielm' Bawdwen et Anna Bayne huius pochiæ
 13 Georgius Horner de Carleton et Alicia Bawdwen hujus pochiæ
 20 Georgius Emott et Eliz. Wilkinson huius pochiæ
 Isaac Denbigh de Kighley et Maria Booth huius po:
 Daniel Widdup et Dinah Brigitte huis pochiæ
 Junij 14 franciscus Johnſon et Janæ Barker huius pochiæ
 Julij 26 Johannes Barrett et Anna Harrison huius pochiæ
 Augufti 14 Xpoferus Watson de Thornton et Bridgetta Garrs huius pochiæ

[88] Septembbris 2 Dionisius Davie et Elizabetha Lund huius pochiæ
Novembris 30 WiHimus Anderton huius pochiæ et Maria Ridde de Linton
1670

Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo.

Aprilis 5 Petrus Procter et Anna Hargreaves huius pochiæ Nupti fuere
apud Skiptonium p. Mrn Wildman

6 Thomas Helliwell et Miriam Davye huius pochiæ
19 Petrus Davie et Susanna Greenwood huius pochiæ
Julij 9 Gulielmus Hudson et Aliciae Ackerley huius pochiæ
Januarij 12 Gulielmus Busfield Mercator de Leeds gener. et Anne Currer
de Kildwicke
februarij 28 Robertus Binns et Ellener Tetham infra pochia de Kighley

1671

Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo primo.

[89] Aprilis 24 Henricus Hargreaves et Alisona Brige huius pochiæ
Maij 13 ffanciscus Dale et Maria Smyth huius pochiæ
29 Milo Gill et Susanna Smyth huius poch:
Junij 1 Tho: Dixon et Eliz: Blaykey huius pochiæ
Novembris 2 Roþtus Smyth et Alicia Harrifon huius pochiæ
7 Geo: Green et Gracia Hudson huius pochiæ
9 Johannes Ambler et Margr. Driver huius poch:
Januarij 25 Joh: Waide et Margr. Eastburne huius pochiæ nupt. apud
Kighley
februarij 12 Willimus Hargreaves et Maria Hargreaves huius pochiæ

Anno Domini 1672

Aprilis 8 Rich: Lambert et Jana Crabtree hui. poch:

14 Johannes ffell et Maria Spencer hu: poch:

30 Hugo Smyth et Mar: Harrison hui: poch:

Maij 2 Joh: Greenwood et Sara Peele hui: poch:

16 Nath: Jackson et Susanna Laycocke hu: poch:

Junij 11 Johan: Gathrop et Maria Heaton hui: poch:

Augusti 6 Roþtus Clough et Eliz: Netherwood hu: poch:

10 Edm: Jackson et Jana Walsh hui. poch:

Septembbris 3 Joha' Dransfield et Anna Garforth hu: poch:

28 Johan Wright et Maria Smyth hu. poch:

✓ Octobris 1 Roþtus Jackson et Ellena Banister hu: p:

[90] Novembris 11 Rich: Smalhorne et Ellena Hustler hui:

Decembris 26 Stephanus Wilkinjon et Suja: Laycocke

Guli: Bramley et Anna Waide hui' p:

Anno Domini 1673

Aprilis 21 Guliel: Watkinson et Maria Priestley huius pochiæ

28 Sam: Barker et Alicia Laycocke att Haworth

28 Joha: Scott et Jana Duckworth huius pochiæ

Maij 3 Joha: Coates et Thomazina Heelis huius pochiæ

Julij 6 Alueredus Shackleton et Anna Thomis huius pochiæ

19 Anthonius Gill et Anna Theaker huius pochiæ

Augusti 2 Hen: Bothomley et Maria Wilson huius pochiæ

21 Johannes Hall et Eliz: Emott huius pochiæ

Septembbris 21 Joha: Greenwood et Anna Bawdwen huius pochiæ

30 Alueredus Barrowclough et Maria Hague hu: pochiæ

Novembris 11 Rich: Crommacke et Anna Watkinson huius pochiæ
 Abra: Brigge et Rebecca Barrett huius pochiæ
 Decembris 23 Petrus Mortman et Gracia Speight huius pocho.
 Januarij 25 Joha: Spencer et Jana Smyth huius pochiæ
 29 Guliel: Cryer et Ellena Watkinson hui: poch:
 29 Jonathan Laycocke & Martha Laycocke both of this Parish was
 married with Lycence att Pontefract by Doctor Drake Jan: 29th
 1673

Martij 2 Rich: Brigg et Sara Emmott huius pochiæ
 Anno Domini 1674

Maij 10 Robertus Watson et Agneta Petty huius pochiæ
 Junij 2 Hen: Burton et Maria Jennings huius pochiæ
 Julij 13 Thomas Barrett et Eliz: Waller huius pochiæ
 16 Tho: Hainworth et Eliz: Spencer hu: p.
 17 Hen: Dixon et Anna Hudson huius pochiæ
 30 Edmundus Hargreaves et Ellena Emmott
 [91] Augufti 5 Richardus Laycocke et Priscilla Preston
 Septembris 23 Johannes Leech et Gratia Currer gener'i
 Octobris 8 Hen: Kighley et Martha Heaton huius pochiæ
 12 Johannes Cryer et Ellena Wadsworth
 Novembris 12 Abel Robinson et Iffabella Smyth
 Januarij 14 Christo: Mosiley et Margretta Holmes
 17 Adamus Barrett et Eliz: Spencer
 28 francis Tompson et Elizabetha Bland
 februarij 11 Johannes Mitchell et Maria Brige

franciscus Little Vic:

Anno Domini 1675

V Maij 2 Gulielmus Nailor et Iffabella Jackson
 9 Gulielmus Horrockes et Eliz: Dransfield
 Junij 8 Jeremia Beaufort et Anna Staveley de Kighley
 17 Eduardus Tillotson et Anna Mitchell
 ffranciscus Smyth et Anna Wade
 23 Gulielmus Lister et Anna Phillopp
 Augufti 19 Anthonus Moore et Elizabetha Harrison
 Octobris 6 Brianus Thornhill et Hanna Scott
 13 Guliel. Ickorngill et Anna Sharp
 24 Gulielmus Batty et Maria Harrison

Decembris 2 Robertus Baxter et Maria Laycocke
 5 Henricus Parkinson et Agneta Peele
 30 Simeon Pighells et Anna Peele
 Januarij 25 Johannis Rycroft et Elizabetha Hodgson

francis Little Vic:

[92] Anno Dom. 1676
 Martij 27 Lawrentius fflesher de Otley et Marg: Watkinson
 30 Guli: Jennings et Anna Browne
 Aprilis 27 Sam: fforton et Gracia Mitchell
 Junij 22 ffranciscus Ellis et Maria Tennant
 Julij 9 M^r Ellis Meredith et Eliz: Currer
 Augufti 9 Wilfrey Heaton et Eliz: Emmott
 15 Georgius Stott et Rebecca Dransfield

Septembris 11 Guliel: Overend et Anna Emmott
 12 Thomas Jenkinson et Agneta Dickonson
 26 Tho: Ickorngill et Maria Binns de Kighley
 Octobris 1 Guli. Barker et Anna Hargreaves
 2 Guliel. Dale et Rutha Robinson
 10 Tho: Clapham et Hanna Wilkinson
 Johannes Wilson et Anna Windle
 12 Eduardus Barker de Addingham et Anna Bradley
 Novembris 19 Arthurus Jollopp de ffeuston et Maria Jackson
 26 Guli. Stones et Hanna Scarbrough
 30 Johannes Wilson et Anna Jenkinson
 Decembris 9 Joha. Pollard et Agneta Laycocke
 19 Tho: Greenwood de Hepto et Bridgitta Barrett
 28 Guli. Potterton et Lucia Lambert
 Januarij 21 Timotheus Ellis et Margretta Laycocke
 februarij 18 Rich: Chambers et Maria Craven
 19 Tho: Wade et Maria Snow
 26 Joha: Wright et Maria Spencer

Anno Domini 1677

Aprilis 17 Simon Baxter et Maria Craven
 Maij 8 Rich: Cryer et Maria Jackson
 15 Christo: Bramley et Jana Barrett
 Johannes Barrett et Misericord' Chippendale
 17 Robertus Pickeringe Cler: et M^{rs} Maria Currer
 24 Johannes Harrison et Jana Brigge
 30 Johannes Bradley et Maria Jackson
 [98] Junij 12 Stephanus Howson et Jana Stott
 14 Thomas Wade et Maria Emmott
 Julij 26 Michael Taytom et Gracia Hargreaves ambo pochiæ de Kighley
 Augusti 12 Georgius Spencer de Linton et Susanna Hanley huius pochiæ
 16 Samuel Horrockes et Martha Hustler
 23 Guli: Wheelwright et Anna Driver huius pochiæ
 Septembris 24 Laurentius Smith et Tomaz: Smith de Coll.
 27 Step: Hill et Maria Craven de Silsden
 Octobris 11 Petrus Barrett et Maria Brigge huius pochiæ
 15 Thomas Hardacre et Margretta Holmes
 Novembris 30 Johannes Heelis et Maria Laycocke hui. p.
 Januarij 19 Williams Wood et Margretta Blekey huius pochiæ
 22 Abrahamus Jackson et Eliz: Craven huius
 28 Guli. Clough et Eliz: Wilkinson huius
 ✓ februarij 3 Jacobus Jackson et Anna Burditt huius
 4 Guliel. Waddington et Maria Smith huius
 12 Eduardus Crommacke et Eliz: Craven huis
 6 Rich. Pollard Cur: et Anna Coates franciscus Little Vicar.

Anno Domini 1678

Aprilis 21 Rich: Batty et Maria Hartley
 29 Thomas Walsh et Maria ffoulds
 Maij 8 Isaac Edmondson de Broughton et Eliz. Higgin hu. poch.
 9 Sam: Stones et Margretta Lawson huius pochiæ
 12 Georgius Smith et Deborah Ellis huius pochiæ

- 23 Johannes Holdsworth et Gracia Ridihough de Kighley
 29 Henricus Musgreave et Eliz: Emmott huius
 Junij 9 Tho: Watterhouse et Margreta Stott huius p.
 20 Johannes Smith et Maria Whitwham huius p.
 16 Johaes Netherwood et Jana Rishforth huius pochia
 24 Thomas Bishopp et Anna ffluefon de Skipton
 25 Johannes Tattersall de Thornton et Alicia Hargreaves huius
 27 Jacobus Cleward et Anna Gill huius pochia

[94] Registrum Connubij Inter Richardum Pollard de Kildwicke et Annam Coates de Neffield Parochia de Ilkleij. ut Infra Memorandum quod Richardus Pollard Curatus de Kildwicke In Craven Com: Eboraci: filius Gulielmi Pollard et Mariæ uxoris ejus de Horsforth Parochia de Guisleij, et dicto Com: et Anna Coates filia Magistri Anthonij Coates et Annæ uxoris ejus de Ilkleij et Vicarij ibd'm, predict Commitatu. Nupti fuere in domo dicti Anthonij Coats sita in Neffield Parochia de Ilkley prdict: per Thomam Sutton Vicarium de Skipton, dicto Comitatu. Tesste Samuelo Swier de Connendleij Parochia de Kildwicke et predict: Com: Sexto die februarij Anno Domini 1676 Millesimo sexcentesimo septuagesimo sexto.